
	
	

	 The Royal Cobalt Works of Modum was established 	
in 1773 to extract ore from the cobalt mines. The cobalt 
was used in the production of cobalt blue pigment for the 
world´s porcelain and glass industry. 

Today it is a museum stretching 8 km mixing art, culture 
and beautiful nature, offering recreation and experiences 
with three new art exhibitions every year and guided tours 
in the mines. We also have six museum shops with many 
specialties and three inviting cafeterias where we serve 
traditional homemade Norwegian dishes.

Opening hours
21/5 - 19/6	 Tuesday-Saturday 11 a.m. - 5 p.m. 	
	 Sunday 11 a.m. - 6 p.m., Monday closed	
	 Open during the Whit weekend.
20/6 - 21/8	 Every day 11 a.m. - 6 p.m.  	
22/8 - 25/9	 Tuesday-Saturday 11 a.m. - 5 p.m.  	
	 Sunday 11 a.m. - 6 p.m., Monday closed
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Blaafarveværket – rekreasjon i naturskjønne omgivelser

Barnas bondegård med dyr Direktørboligen Nyfossum med idyllisk have

Spennende museumsbutikker Turområder på Koboltgruvene

Pannekaker ved HaugfossenKoboltblått glass

Gruvekro og gruvemuseer

	 Det kongelige Modumske Blaafarveværk ble opprettet 
i 1773 for å utvinne kobolt fra gruvene på Modum. Kobolten 
skulle brukes til fremstilling av koboltblå farve til verdens 
porselens- og glassindustri. 

I dag er vi et 8 km langt museum med en blanding av kunst, 
kultur og natur som skaper ro, rekreasjon og opplevelser 
for alle generasjoner med:

• tre nye kunstutstillinger hvert år
• seks spennende museumsbutikker med mange spesialiteter 
  og Nordens største utvalg av koboltblått glass
• tre stemningsfulle spisesteder hvor vi serverer 	
	 hjemmelaget mat tilberedt fra bunnen
• barnas bondegård og barnas gruvegang
• guidede gruveturer i gruvemiljø fra 1800-tallet
• turområder langs dagbrudd med flotte utsiktspunkter
• gruvemuseene viser teknologiutviklingen i gruvedriften
• ostelageret til Eiker Gårdsysteri inne i gruvene

GPS-koordinater
Blaafarveværket
N 59˚ 54’ 42”
Ø 9˚ 53’ 19”

Gruvene
N 59˚ 58’ 20”
Ø 9˚ 51’ 58”
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Blaafarveværket • Koboltveien • 3340 Åmot i Modum 	
Tlf 32 78 67 00 • info@blaa.no • www.blaa.no
www.facebook.com/blaafarveverket	 	           

Kun 1 time fra Oslo!
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Gammeldags landhandel

Hjemmelaget mat



Koboltgruvene i Skuterudåsen 
Nordens flotteste besøksgruver

Gå i gruvearbeidernes fotspor inn i fjellet. I de autentiske 
koboltgruvene kan man skimte dagslyset og se ned i dype 
sjakter. En rundtur ute i dagbruddene gir flott utsikt over 	
et kulturlandskap utenom det vanlige. 

Guidet gruvetur
En tur gjennom gruveganger 
inn til koboltforekomsten. 
Turen går på tilrettelagte gang-
baner, flere ganger daglig og 
tar 75 min. Passer for alle.

Gruvesafari
En utfordrende tur inn i fjellet i et system av trapper, stiger 
og gruveganger. Turen er på 1,5 km og har en høydeforskjell 
på 80 meter. Aldersgrense 12 år. Gruvesafarien går på faste 
onsdager og søndager i sesongen, se www.blaa.no.
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Joel Miller

Kunstutstillingen på Blaafarveværket Direktørboligen på Nyfossum Th. Kittelsen museet på Koboltgruvene

Lin Utzon – Dans i lys og skygge

Danske Lin Utzon er en multikunstner i verdensklasse. 
Med inspirasjon fra lyset og naturen har Utzon skapt 
nydelige former i leire og i malerier. Tømmerlåven på 
Nyfossum er fylt med nordiske og sydlandske stemninger. 

Du blir omsluttet av store naturmalerier. Du kan nærmest 
høre suset i kornaksene og bruset fra havet. Føl gleden og 
humoren i de frodige og fargerike ”damer” i leire.

Ida Lorentzen
I Blaafarveværkets direktørbolig på Nyfossum pryder Ida 
Lorentzens pasteller veggene. Inspirasjon og motiver er 
hentet fra lysets spill i de vakre rommene.

Fra Th. Kittelsen til Joel Miller
Troll har ingen alder

Har du sett trollene som gjemmer seg på Koboltgruvene?
I skogene rundt gruvene og Th. Kittelsen museet har 
fotograf Joel Miller fanget trollenes konge og andre 
småtroll i kameralinsen. 

Troll har magiske evner. De kan skape seg om til en stein 
eller en trestamme, og ingen kjenner alderen på trollene. 

Opplev en eventyrlig verden med Norges største samling 
av Kittelsens orginalkunst. Sammen skaper Millers troll og 
Kittelsens naturvesener en ny mytisk verden.

Zorn og Nerdrum – Et malerisk møte

Anders Zorn (1860-1920) og Odd Nerdrums (f. 1944) 
sommerbilder blir en sanselig eksplosjon med nakne 
kvinnekropper i sol og vann! Begge har en enestående evne til 
å avbilde karakter og personlighet i sin portrettkunst.

Du møter Zorns kjærlighet til den frodige og sensuelle kvinnen, 
i folkelivsskildringer og i eksklusive portretter.
Du møter Nerdrums uttrykksfulle univers som beskriver 
kjærligheten menneskene i mellom. 

Nerdrum er i en klasse for seg innen den figurative 
malerkunsten. Sammen med Zorn er han i sitt rette element på 
denne sommerutstillingen.

Arrangementer  
26/6	 Barnas dag med dyrene på Bondegården kl. 11-17	
27/8	 Koboltgruvene opp – motbakkeløpet
11/9	 Barnas stein- og trolldag på Koboltgruvene kl. 11-17

Konserter i Glasshytten søndager kl. 14.00, fri entré. 	
For fullstendig oversikt, se www.blaa.no

Åpningstider alle anlegg
21/5 - 19/6	 Tirsdag-lørdag kl. 11-17, 	
	  søndag kl. 11-18, mandag stengt	
	  Alle anlegg er åpne i pinsen.
20/6 - 21/8	 Alle dager kl. 11-18 	
22/8 - 25/9	 Tirsdag-lørdag kl. 11-17, 	
	  søndag kl. 11-18, mandag stengt 	

Vi tilbyr grupper skreddersydde arrangementer og 
opplevelser for alle anledninger året rundt, også utenfor 
ordinær åpningstid.


